
UCHWAŁA NR XVI/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/46/2018 Rady Gminy Rozprza z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. poz. 708) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/46/2018 Rady Gminy Rozprza z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki i rozchody związane z: 

a) przeprowadzeniem emisji, 

b) wykupem obligacji, 

c) wypłatą oprocentowania 
zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu Gminy w latach 2018-2042.”; 

2) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2037 r. zostaną wykupione obligacje serii A18, B18, 

2) w 2038 r. zostaną wykupione obligacje serii C18, D18, 

3) w 2039 r. zostaną wykupione obligacje serii E18, F18, 

4) w 2040 r. zostaną wykupione obligacje serii G18, H18, 

5) w 2041 r. zostaną wykupione obligacje serii I18, J18, 

6) w 2042 r. zostaną wykupione obligacje serii K18, L18.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy   

Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B877B83-00EB-4F50-B455-3D88C363CF57. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przeprowadzoną analizą finansową oraz oszacowaniem kosztów zaplanowano 
przeniesienie na lata 2037-2042 wykupu obligacji, których termin zapadalności przypada na lata 
2026 - 2031, co wpłynie pozytywnie na zdolność do obsługi długu z art. 243 ufp w tych latach. 
Obligacje zostały wyemitowane w 2018 roku, objął je PKO Bank Polski. 

Zmiana dotyczy: 

·rok 2026 - obligacje o wartości 1 300 000 zł – przeniesienie na rok 2037, 

·rok 2027 - obligacje o wartości 1 300 000 zł – przeniesienie na rok 2038, 

·rok 2028 - obligacje o wartości 1 300 000 zł – przeniesienie na rok 2039, 

·rok 2029 - obligacje o wartości 1 300 000 zł – przeniesienie na rok 2040, 

·rok 2030 - obligacje o wartości 1 400 000 zł – przeniesienie na rok 2041, 

·rok 2031 - obligacje o wartości 1 400 000 zł – przeniesienie na rok 2042, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B877B83-00EB-4F50-B455-3D88C363CF57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-07-17T07:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




